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Text in:

Italiano
Frangais

English

by

Francesco Tasini

Registrazione
8 Febbraio 2004
Chiesa di Santa Maria
di Gesso
Bologna - Italia

007194
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3212

| ANTONIO VIVALDI s,

Concerti trascritti per Organo

Concerto in Sol minore RV 328
@ Allegro
®@1largo
® Allegro
Concerto in Do Maggiore RV 144
® Ciaccona
Concerto in La minore RV 356 - op. 3 n°. 6 - L’Estro armonico
® Allegro
® Largo (Solo e cantabile)
@ Presto
® Sonata in Mi minore RV 67
Concerto in Do Maggiore RV 180 - I/ Piacere -
@ Allegro
@ Largo e Cantabile
Concerto in Re Maggiore RV 206
@ Grave
Concerto in Sol minore RV 333

® Allegro
® Andante cantabile
@ Allegro

TOTAL TIME  01:09:52

06:11
02:40
04:28

05:55

04:37
02:47
04:18
03:29

05:19
03:54

06:24
07:30

02:38
09:42

Francesco Tasini
all'Organo della Chiesa di Santa Maria di Gesso, Bologna
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